
 

 

 
 
 

 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo na dílo na projekční práce „Modernizace bazénu a šaten ZŠ Havlíčkova“ 

(dále jen „smlouva“) 
 

I. Smluvní strany 

 

1.  Město Kraslice 

se sídlem: Nám. 28. října 1438, Kraslice 358 01 

statutární orgán: Ing. Jan Šimek, starosta 

IČ: 00259438 

DIČ: CZ 00259438 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Šimek, starosta  

 

     na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

2.  KV engineering spol. s r. o. 

se sídlem: Závodu míru 584/7, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 

kontaktní adresa: Závodu míru 584/7, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 

Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. arch. Martin Tesař 

Odpovědný pracovník ve věcech smluvních: Ing. Petr Rokůsek 

Telefon: 721 868 914 

E-mail: tesar@kveng.cz 

IČ: 45355142 

DIČ: CZ45355142 

Plátce DPH: ANO 

Bank. spojení:   

Číslo účtu:  

na straně jedné jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento dodatek č. 2 ke 

smlouvě o dílo (dále jen "dodatek"). 
 

II. Obsah dodatku 

2.1. Na základě nabídky zhotovitele ze dne 13. 12. 2021 a objednávky objednatele ze dne  
16. 2. 2022, strany uzavřely dne 21. 2. 2022 smlouvu o dílo na zhotovení projekčních prací s názvem 
„Modernizace bazénu a šaten ZŠ Havlíčkova“ a k ní dodatek č. 1. 

2.2. Strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele práce uvedené v cenové nabídce zhotovitele z 15. 

3. 2024, která je přílohou tohoto dodatku v hodnotě 640 000 Kč bez DPH a k tomu příslušná DPH, a to 
v termínu dokončení a předání díla do 31. 7. 2024. 



2.3. V ostatním základní podmínky smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

III. Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem

„Agendio“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města
Kraslice, a to včetně případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že tento dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona
č. 340/2014 Sb. zašle správci registru město Kraslice.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho
zveřejněním prostřednictvím registru smluv.

IV. Doložka platnosti právního jednání

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že podmínky stanovené tímto zákonem pro platnost tohoto právního jednání byly
splněny a uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kraslic usnesením
č. 1112/2024-RM/50 dne 30. 4. 2024.
Příloha
nabídka zhotovitele z 15. 3. 2024

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Kraslicích dne V Karlových Varech dne

............................................................. ............................................................
Ing. Jan Šimek Ing. Petr Rokůsek
starosta jednatel

Ing. JanDigitálně Digitálně
podepsal Ing. Jan podepsal Ing.
Šimek Ing. PetrPetr RokůsekŠimek Datum: 2024.05.02 Datum:
14:39:16 +02'00' Rokůsek2024.05.02

09:03:25
2 +02'00'2 

 

2.3. V ostatním základní podmínky smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
3.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem 

„Agendio“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 
tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města 
Kraslice, a to včetně případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že tento dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona 
č. 340/2014 Sb. zašle správci registru město Kraslice. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

zveřejněním prostřednictvím registru smluv.  
 

IV. Doložka platnosti právního jednání 

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že podmínky stanovené tímto zákonem pro platnost tohoto právního jednání byly 
splněny a uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kraslic usnesením  
č. 1112/2024-RM/50 dne 30. 4. 2024. 

Příloha 

nabídka zhotovitele z 15. 3. 2024 

 

Za objednatele:             Za zhotovitele:    

 

V Kraslicích dne       V Karlových Varech dne 

  

                                     

.............................................................       ............................................................ 

                  Ing. Jan Šimek                                       Ing. Petr Rokůsek 

                     starosta                                        jednatel 

Ing. Petr 
Rokůsek

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Rokůsek 
Datum: 
2024.05.02 
09:03:25 
+02'00'

Ing. Jan 
Šimek

Digitálně 
podepsal Ing. Jan 
Šimek 
Datum: 2024.05.02 
14:39:16 +02'00'


